衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年市级继续教育项目

《基层医院临床护理教师岗位胜任力培训

新策略》线上培训班的通知

为了提高基层医院广大护理师资的专业内涵、实践技能和

综合评判思维能力，打造一支高水平的护理教学师资队伍，

构建标准化、规范化的临床护理人才培养体系，衢州市继续

医学教育项目《基层医院临床护理教师岗位胜任力培训新策

略》培训班，项目编号：2024-14-05-038。本次培训班由衢州

市人民医院主办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2024 年 6 月 1日～9月 30日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

护理管理者、临床护理带教老师及护理骨干等。

四、培训内容

1.雨课堂-智慧教学辅助工具在临床教学中的运用

2.如何开展有效的教学查房

3.基于不同层级护士能力需求的培训课程设计

4.如何让各级医院 ECMO 护理技术同质化

5.以适应医院高质量发展的全科护士培养策略

衢州市人民医院

2

6.医院常见公文格式 word 排版技巧

7.基于提升急诊科护士岗位胜任力的情景模拟演练的设

计与实践

8.依托衢医小程序的临床医学实习生精细化管理

9.CICARE 沟通技巧及注意事项

10.如何做一名受欢迎的带教老师

五、学习流程

学员可以通过微信关注“衢州市医学会服务号”公众号

→“项目培训”→“好医生市级项目”，选择此项目报名在

线学习考试，完成学习后考试合格授予地市级Ⅱ类学分 3分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 50元，学员在线支付，由杭州

健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号衢州市人民医院护理部。

电话：0570-3122216（办）。

联系人：徐文仙: 15605705858。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院教学处

2024 年 5月 13 日

衢州市人民医院

3

《基层医院临床护理教师岗位胜任力培训新策略》课程表

项目编号：2024-14-05-038 举办时间：2024.06-2024.09

序号 授课题目 学时 职称 授课老师

1
雨课堂-智慧教学辅助工具在临床教学

中的运用
1 主任护师 徐文仙

2 如何开展有效的教学查房 1 主任护师 徐文仙

3
基于不同层级护士能力需求的培训课程

设计

1 主任护师 宁丽

4 如何让各级医院 ECMO 护理技术同质化 1 主任护师 吴霞云

5
以适应医院高质量发展的全科护士培养

策略
0.5 副主任护师 张雪丽

6
基于提升急诊科护士岗位胜任力的情景

模拟演练的设计与实践
1 副主任护师 汪娅君

7
依托衢医小程序的临床医学实习生精细

化管理
1 副主任护师 韦桂花

8 CICARE 沟通技巧及注意事项 1 副主任护师 黎萍

9 医院常见公文格式 word 排版技巧 1 主管护师 汪永梅

10 如何做一名受欢迎的带教老师 0.5 主管护师 彭颖颖